Matériau thermoplastique
pour prothèses dentaires
Villacryl
Thermo Press
Villacryl Thermo Press est le résultat de la coopération entre le
département R&D d’entreprise d’Everall7 et les prothésistes
dentaires pendant de nombreuses années.

fait une solution universelle et idéale dans le
travail quotidien des prothésistes dentaires.
VILLACRYL THERMO PRESS
MATÉRIAU THERMOPLASTIQUE POUR PROTHÈSES PROTHÉTIQUES
GRANULÉS
VTPG2500  Villacryl Thermo Press 0
VTPG250T2  Villacryl Thermo Press T2
VTPG250T3  Villacryl Thermo Press T3
VTPG250T4  Villacryl Thermo Press T4
250 g
250 g
250 g
250 g
9
CARTOUCHE
VTPK22M0  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 22 mm M 0
VTPK25M0  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 25 mm M 0
VTPK25L0  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 25 mm L 0
VTPK22MT2 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 22 mm M T2
VTPK22LT2  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 22 mm L T2
VTPK24MT2 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 24 mm M T2
VTPK24LT2  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 24 mm L T2
VTPK25MT2 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 25 mm M T2
VTPK25LT2  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 25 mm L T2
VTPK22MT3 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 22 mm M T3
VTPK22LT3  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 22 mm L T3
VTPK24MT3 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 24 mm M T3
VTPK24LT3  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 24 mm L T3
VTPK25MT3 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 25 mm M T3
VTPK25LT3  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 25 mm L T3
VTPK22MT4 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 22 mm M T3
VTPK22LT4  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 22 mm L T4
VTPK24MT4 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 24 mm M T4
VTPK24LT4  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 24 mm L T4
VTPK25MT4 Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 25 mm M T4
VTPK25LT4  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 25 mm L T4
VTPK22L0  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 22 mm L 0
VTPK24M0  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 24 mm M 0
VTPK24L0  Villacryl Thermo Press CARTOUCHE 24 mm L 0
12 p.
12 p.
12 p.
12 p.